
Michaela H. (shotzone) ID 480833 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 9:32

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 děkuji za váš zájem a nahlédnutí do mého soukromého alba.

 Prodávám oblečení a další věci po svých dětech, případně nové kousky (některé i s daňovým dokladem), které jsme neunosili
či nevyužili.
 Vše se snažím pečlivě prohlédnout a popsat a v žádném případě záměrně nezatajuji skutečný stav věci! Všechny případné
nedostatky u použitých věcí jsou již zohledněny v ceně.
 Na požádání Vám ráda zodpovím případné dotazy.

 Balíčky odesílám obvykle každý pátek po připsání platby na můj účet a maminky vždy informuji o odeslání.
 Poštovné účtuji dle aktuálních tarifů České pošty. Pokud si vyberete více věcí, platíte samozřejmě jen jedno poštovné. Zásilky
neposílám obyčejně ani na dobírku, ale vždy doporučeně s pojištěním. V prípadě zájmu mohu odeslat i jako Balík do ruky.
 Po dohodě je možný i osobní odběr v Mladé Boleslavi či v Praze.

 Pokud se nedomluvíme jinak, na platbu čekám 5 pracovních dní od potvrzení koupě. Pokud v této lhůtě peníze nedorazí aniž
bych o tom byla informována, nabízím zboží znovu k prodeji.
 Pokud z nějakého důvodu nebudete se zbožím spokojeni, neváhejte mě kontaktovat a zboží reklamovat. Jsem otevřená
komunikaci a věřím, že se můžeme vždycky nějak domluvit.

 Budu ráda za vaše hodnocení.

 Děkuji a doufám, že budete s případným obchůdkem spokojené.

 Michaela

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

